



محکومیت ۵۲ هزار میلیارد تومانی آمریکا در ایران

امریکا در ۲ پرونده جداگانه بابت اقدامات تروریستی در دادگاه‌های کشور محکوم شد

سختگویی قوه قضائیه روز گذشته در سسی و هفتمین نشست خبری خود با اصحاب رسانه در مورد بخش دوم پرونده طبری، اقدامات مربوط به سبایت‌های شرط بندی و قمار، پرونده مهدی جهانگیری و همدستان روح‌الله زم سخن گفت.
فراز صحبت‌های سخنگو را می‌توان محکومیت آمریکا بابت اقدامات تروریستی در دو پرونده دانست که دادگاه‌های کشور در مجموع حکم به پرداخت ۵۲ هزار میلیارد تومان علیه امریکا داده‌اند. ■■■

غلامحسین اسماعیلی در پاسخ به سئوآلی پیرامون زمان رسیدگی به بخش دوم پرونده اکبر طبری گفت:«بخش دوم پرونده دارای ۲۲ متهم است که منتهی به صدور کیفرخواست از ناحیه دادسرا و به دادگاه رایج شده است. به زودی جلسات دادگاه رسیدگی به این پرونده بر گزار خواهد شد و اصل پرونده هم در دیوان عالی است و تاالان دیوان صدور رأی نهایی را نداشته است.»

وی در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده عیسی شریفی هم گفت:«این پرونده در دادگاه رسیدگی و حکم صادر شده‌است. حکم مربوطه به افراد ذریط پرونده چه مؤسسات شاکي و چه محکومان ابلاغ شده‌است. از این حکم فرجام‌خواهی صورت گرفته و پرونده در دیوان عالی کشور است.»

سختگویی قوه قضائیه در ارتباط با سامانه ثبت اموال مسئولان هم با بیان اینکه از سال ۹۸ ابتدای تیرماه ۹۹ استقبال از این سامانه خیلی زیاد نبود و هزار و ۵۰ نفر اموال خود را ثبت کردند، افزود:«این رقم اما اکنون به ۶ هزار نفر رسیده‌است. بیشترین استقبال از این سامانه توسط همکاران ما، مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان بوده‌است. در برخی جاها قابل کمتر بوده‌است.»

■ **فقط و کالت‌های ثبت‌شده معتبرند**

اسماعیلی درباره ثبت قرار دادهای وکالت هم گفت:«ثبت قرار دادهای وکالت به قوه قضائیه تکلیف شد. قوه قضائیه در اولین فرصت این سامانه را بار گذاری کرد. تا امروز ۳۱۲ هزار قرار داد وکالت در این سامانه تنظیم شده‌است. اکنون ۱۰۶ هزار قرار داد در این سامانه امضا شده‌است. در ارتباط با ضمانت اجرا به واحدهای قضایی ابلاغ کردیم فقط قرار داد و کالتی را به رسمیت بشناسند که در این سامانه به ثبت رسیده باشد.»

وی با اشاره به اینکه در ارتباط با شرط بندی و قماربازی اقدامات خوبی انجام شده‌است، توضیح داد: «افراد زیادی در این ارتباط شناسایی شدند. در ارتباط با کسانی که اعمال مجرمانه بیشتری انجام دادند بررسی‌های لازم انجام شده‌است. کسانی که سرمدمدار این موضوع بودند، تحت تعقیب قرار گرفتند و در دادسرای تهران شعبه ویژه‌ای به آنها اختصاص داده شد. در کار گروه و پرونده تعیین مصادیق مجرمانه بسیاری از این موارد به مصادیق مجرمانه اضافه شده‌است و با نظر کار گروه مربوط برخی از این سایت‌ها که تعداد زیادی هستند، فیلت ر شده‌است.»

سختگویی قوه قضائیه تصریح کرد:«خوشبختانه در روز گذشته(دوشنبه) با بازگشت مجموعه کشت و صنعت مغان به دولت هیئت‌مدیره و مدیر عامل جدید منصوب شد. هیئت مدیره و مدیرعامل جدید در این مجموعه مستقر شدند.تخلفات متعلقه سازمان خصوصی در ارتباط بااین موضوع در حال رسیدگی است.تخلفات از ناحیه واگذاری بود و از سوی خریدار تخلفی نبوده و پرونده‌ای تشکیل نشده است.»

■ **رسیدگی به اقدامات تروریستی امریکا**

سختگویی قوه قضائیه در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه به دنبال جنایت امریکا طی سال‌های گذشته علیه مردم ایران در منطقه شنیده شده تعدادی از هموطنان آسیب‌دیده اقدام به طرح شکایت کردند. با این موضوع صحت دارد و این شکایت به کجا رسیده‌است، گفت:«متأسفانه جنایت پیشگی جزو ذات دولت‌مدران امریکا در دوره‌های مختلف بوده و در کشورهایی مختلف به ویژه در منطقه خاورمیانه و در کشورهای اسلامی از جمله در کشور عزیزمان ایران، جنایات متعددی را در طول تاریخ جنایت‌پسنگان امریکا انجام دادند.»

وی ادامه داد:«به موجب قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، شی‌روندانی که از اقدامات جنایتکارانه امریکا منضّر شده‌اند،می‌توانند در دادگاه‌های جمهوری اسلامی ایران و در دادگستری تهران طرح دعوی کنند و به این موضوع رسیدگی شود که تاکنون در این مورد پرونده‌های متعددی تشکیل و آرای زیادی صادر شده‌است.»

اسماعیلی تأکید کرد:«گزارش برخی از آن را در سنوات قبل ارائه شده‌است. در ماه‌های اخیر در دو پرونده،متعاقب دادخواست شهروندان آسیب‌دیده از جنایات امریکا، رسیدگی و رأی صادر شده‌است. این مقام قضایی با بیان اینکه یک پرونده مربوط به تعدادی از خانواده شهدای حادثه تروریستی چاپلرا بوده که علیه دولت امریکا طرح دعوی و مطالبه خسارت کرد، گفت: «این پرونده در دادگاه رسیدگی شده‌است و برابر حکم صادره از ناحیه شعبه ویژه دادگاه دولت امریکا به پرداخت یک میلیارد دلار(معادل ۲۶ هزار میلیارد تومان) خسارت و غرامت در حق این خانواده‌های آسیب‌دیده محکوم شده‌است.»

در پرونده دیگری ی ۱۴ نفر از آسیب‌دیدگان از اقدامات جنایتکارانه امریکا در تهران مطالبه خسارت از دولت امریکا کردند که در این پرونده هم جمعاً در یک دادنامه ۲۶ هزار میلیارد تومان مبلغی است که دادگاه رأی به محکومیت دولت امریکا در حق آسیب‌دیدگان از جنایت‌های امریکا صادر کرده‌است.»

■ **حکم جهانگیری قطعی نشده**

وی ادامه داد: «مدعیان زیادی هنوز داریم که یکی بعد از دیگری طرح دعوی می‌کنند و هر کدام از آسیب‌دیدگان از جنایت امریکا که از اتباع کشور ما باشند و در دادگاه طرح دعوی کنند، برابر ضوابط و مقررات صلاحیت دادگستری جمهوری اسلامی ایران رسیدگی خواهد شد.» سختگویی قوه قضائیه در ادامه گفت: «داعیایی که در ارتباط با حکم «مهدی جهانگیری» در فضای مجازی مطرح شده صحت ندارد. دادگاه تجدید نظر هنوز حکمی صادر نکرده است.»

اسماعیلی در ارتباط با پرونده روح‌الله زم و همدستان وی در داخل کشور از جمله «شیرین جعفری» هم گفت: «این پرونده به اتمام نرسیده‌است. اخیراً از ناحیه دادگاه بعد از صدور کیفرخواست در مورد شنن نفر دیگر از متهمان این پرونده حکم صادر شده‌است. این شنن نفر به محکومیت‌های حبس دو تا ۱۰ سال محکوم شدند.خامنی که نام برده‌شد تحت تعقیب قرار گرفت و در همین کیفرخواست برای او حکم صادر شده که در مرحله تجدیدنظرخواهی است. نفر دیگری در همین پرونده دادگاش در هفته آینده بر گزار می‌شود.»

چهارشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۹ | ۲۲ جمادیاول ۱۴۴۲

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۹۸۴۴۰

ایران پنجمین سازنده لیزر پرتوان در جهان

محققان ایرانی لیزر ۱۰ کیلوواتی را با موفقیت آزمایش کردند



گزارش یک

علیرضا سزاوار



آلمان تنها حریف اروپایی ایران

معاون تکنولوژی فولاد مبارک افزود:«استفاده از لیزر کسب‌این موفقیت‌آرزشمند قرار است از ادبیهشت سال ۱۴۰۰، این لیزر جایگزین لیزر گازی اروپایی موجود در شرکت فولاد مبارک شود.»
سید مهدی نقوی تصریح کرد:«ابان سال گذشته که نمایشگاه اپتیک و لیزر برگزار شد، شرکت فولاد مبارک به مرکز علوم و فنون لیزر ایران قراردادی مبنی بر تولید و ساخت لیزر فیبری و پرتوان 10 Kw به امضا رساند و اکنون بعداز گذشت حدود یک سال، تست گرم لیزر انجام گرفت و برای ما ثابت شد که توان ساخت لیزر پرتوان در ایران وجود دارد.»

■ **آلمان تنها حریف اروپایی ایران**
معاون تکنولوژی فولاد مبارک افزود:«استفاده از لیزر برای ساخت لیزر کم توان 2 Kw وجود داشت، اما با نمونه خارجی، از لحاظ میزان هزینه، حدود ۵۰ درصد ارزان‌تر تمام می‌شود و در نتیجه از خروج ارز از کشور جلوگیری می‌کند.»

وی با تأکید بر این موضوع که ساخت لیزر پرتوان اقدامی دانشی و متکی بر تکنولوژی‌های بسیار پیشرفته است، ادامه داد:«اگر ساخت لیزر پرتوان در داخل کشور برای ما میسر نمی‌شد، تولید محصولات سرد در فولاد مبارک با مشکل مواجه می‌شد.»
نقوی با بیان اینکه ساخت لیزر پرتوان به دانش فنی

پول خرید واکسن کرونا هم واریز شد

پس از چند ماه تاخت و تاز ویروس تاجدار کرونای انگلیسی رسماً وارد ایران شد

نگرانی از خروج دوباره کرونا از مهار جدی‌تر از قبل مطرح می‌شود. به خصوصی اینکه با کاهش آمار فونی‌ها زم‌زمه‌های برداشته شدن برخی محدودیت‌ها و بازگشایی اصنافی همچون تالارهای پذیرایی هم به گوش می‌رسد.
■ **رقمی شدن آمار فونی‌ها پس از چند ماه بحرانی**
طی ۲۴ ساعت منتهی به روز سه شنبه ۱۶ دی ۱۳۹۹ و بر اساس معیاری قطعی تشخیصی، ۴ هزار و ۱۱۳ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۶۸۶ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به یک میلیون و ۲۵۵ هزار و ۶۲۰ نفر رسید. در همین زمان، ۹۸ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان به ۵۵ هزار و ۷۴۸ نفر رسید. تا کنون یک میلیون و ۲۹ هزار و ۲۸ نفر بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۸۲۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدیدی‌این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر و بر اساس آخرین تحلیل‌ها، چهار شهرستان ساری، آمل، رامسر و سوادکوه شمالی در وضعیت قرمز، ۴۳ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۴۰۱ شهرستان در وضعیت زرد قرار دارند. به گفته سختگویی وزارت بهداشت، نمودار موارد بستری و مرگ و میر ناشی از کرونا در استان مازندران برخلاف روند نزولی بیماری در کشور، در حال صعود است و مطمئناً در صورت ادامه روند افزایشی شهرستان‌های بیشتری از این استان در وضعیت قرمز قرار می‌گیرند.

روز گذشته سعید نمکی وزیر بهداشت با دو خبر فونی‌های کرونا به کمتر از ۱۰۰ نفر بود که پس از مدت‌ها سه‌روزی می‌بودن این آمار می‌توانست نویدبخش مهار دوباره ویروس تاجدار باشد، اما

حال و هوای خبر دوزوم ویر ۱۸۰ درجه با خبر اول متفاوت بود. وزیر بهداشت از شناسایی نخستین مورد ابتلا به ویروس انگلیسی در کشور خبر داد. شایعات و حدس و گمان‌ها درباره ورود این ویروس مهاجم به واقعیت تبدیل نشود. در حالی که بنا بود پروازهای انگلیسی به ایران، متوقف شود، اما اولین مورد مبتلا به ویروس کرونای انگلیسی از کشور انگلستان این ویروس را با خود به سوسنات آورده و به رغم منفی بودن دو تست وی، آرزما یشتا بعدی نشان می‌دهد، این فرد مبتلا به ویروس جوش یافته انگلیسی است.
ظواهر حال این بیمار خوب است. خبر دیگر را در پایان روز گذشته همتی رئیس کل بانک مرکزی داد و گفت پیش‌پرداخت خرید واکسن کرونا یا همسکاری به بانک خار جیبی درازیزر شد. شوک شناسایی نخستین مورد ابتلا به ویروس کرونای انگلیسی، شش‌دی کاهنای آمار فونی‌ها به زیر صد نفر را در خود حل کرد. با تأیید رسمی وزیر بهداشت گمانه‌زنی‌ها و شایعات درباره ورود کرونای انگلیسی به کشور پایان یافت و با عبور از نیمه نخستین ماه زمستان با هوایی که آلودگی‌اش در کلانشهرها از وضعیت قرمز هم عبور کرده حالا



روزنامه جوان | شماره ۶۱۱۷

سرویس اجتماعی ۸۸۹۸۴۴۰

آهن هم می‌توانند از این تجهیزات استفاده کنند. کشورهای آمریکا، ژاپن، چین و آلمان دیگر سازنده‌ای لیزر ۱۰ کیلووات در جهان هستند. مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران حدود ۱۵ سال از فعالیتش می‌گذرد و برای نخستین بار موفق شده که در این حوزه با توجه به محدودیت‌های تحریم بتواند نیاز مجتمع فولاد مبارک اصفهان را پاسخگو باشد. جالب اینکه امسال سیستم جوش لیزری که حاصل تلاش و زحمات محققان کشور در کاربردهای صنعتی است، با امضای قراردادیان مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران و مجتمع فولاد مبارک اصفهان بومی‌سازی شد.

■ **ایران یکی از ۳ سازنده لیزرهای فوق پیشرفته**

اسفندماه سال گذشته هم یک شرکت دانش‌بنیان مستقر در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان، پس از شش‌سال کار تحقیقاتی با همکاری یک تیم بین‌المللی، موفق به ساخت و بومی‌سازی این دستگاه لیزر و انکسب دانش و فن آوری این حوزه از دانش شده‌اند. محققان دانشگاه صنعتی اصفهان با بومی‌سازی دستگاه لیزر فوق پیشرفته پالس کوتاه، ایران را به یکی از سه کشور سازنده لیزرهای فوق پیشرفته در جهان تبدیل کردند. این دستگاه لیزر در جشنواره فناوری ریاست جمهوری هم به عنوان محصول برتر شناخت شد.
آشکار سازی و اسپکتروسکوپي فوق حساس، عکسبرداری‌های فوق سریع و تولید امواج جادویی تراهرتز-از جمله کاربردهای این سامانه است. فن آوری ساخت این دستگاه جزو پیچیده‌ترین و پیشرفته‌ترین فن آوری‌ها در حوزه فوتونیک است. این حوزه از علم در جایگاه ۱۰ حوزه متحول کننده قرن حاضر قرار گرفته و سال ۲۰۱۸ یک گروه تحقیقاتی در این حوزه موفق به دریافت جایزه نوبل شد. یکی از عوامل اهمیت این لیزر فوق پیشرفته را پالس‌های فوق سریع آن در هر ثانیه است. این ویژگی باعث ایجاد توانایی در عکسبرداری در حد واکنش ملکول‌ها و اتم‌ها و نمونه برداری فوق سریع در حد دام‌اندازی ملکول‌ها را به محققان می‌دهد. به دلیل خاصیت غیر خطی این لیزر می‌توان قطر پرتو را در ابعاد خیلی کوچک حتی نانومتر تغییر داد که این خواهد شد. در واقع ساخت این لیزرها با قیمت‌های مناسب، برخی از صنایع مهم کشور مثل ذوب

زیادی نیاز دار. اظهار کرد:«تحقیقات بسیاری برای چگونگی ساخت آن انجام شد. البته در ایران توان برای ساخت لیزر کم توان 2 Kw وجود داشت، اما با نمونه خارجی، از لحاظ میزان هزینه، حدود ۵۰ درصد ارزان‌تر تمام می‌شود و در نتیجه از خروج ارز از کشور جلوگیری می‌کند.»

■ **نتیجه ۱۵ سال پژوهش**

لیزر یکی از اقلام گران‌قیمت در صنعت به شمار می‌آید و اکنون با دسترسی به توان ساخت لیزر پرتوان در داخل کشور، برنامه‌ریزی برای ساخت ماشین‌های جوش لیزری و برش لیزری انجام خواهد شد. در واقع ساخت این لیزرها با قیمت‌های مناسب، برخی از صنایع مهم کشور مثل ذوب

چشم پزشکی و دندانپزشکی دار.

مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

۲۱۳

۱۰ کودک قبراق و ۹ صندلی خالی؛ مدلی برای بردن یا شیوه‌ای برای باختن؟ مسئله این است.

مدلی برای بردن مدل ژاپنی است؛ شیوه‌ای برای باختن مدل ایرانی!

مدل ژاپنی به بچه‌ها می‌آموزد که ۱۰ نفری روی ۹ صندلی بنشینند و هیچ‌کس بدون صندلی نماند؛ اینطور همگی برنده‌اند!

مدل ایرانی می‌آموزد که هر کس نتواند زودتر برای خودش جا بگیرد، روی صندلی مستقر شود، بازنده است!

در مدل ژاپنی بچه‌ها همدلی و همبستگی را می‌آموزند. در مدل ایرانی یاد می‌گیرند که همیشه هوای خود را داشته، گلیم خود را از آب بیرون بکشند.

سفت بغل کردن و تنگ هم نشستن و آپروی تیم را نگهداشتن لازمه مدل ژاپنی است. همدیگر را هل دادن و پشت پا به هم زدن و بی‌خیال تیم و تشکیلات بودن، لازمه مدل ایرانی!

با فرزندخان چوچه می‌کنیم؟

اقتصاد

ساختمان‌های تهران

از هم گسیختگی ندارد

معاون شهردار تهران با اشاره به اینکه ساختمان‌های پایتخت از منظر نما دچار ازهم‌گسیختگی است، گفت: باید بین کسانی که در اجسرای نما در تهران نقش دارند، مفاهمه ایجاد کرد. عبدالرضا گلبانگانی در ایین افتتاح دومین نمایشگاه و همایش نما گفت: موضوع نمای ساختمان و اهمیت آن در شهر بر کسی پوشیده نیست و همه شهروندان و مدیران شهری و قوانین و مقررات به این موضوع با اهمیت، توجه ویژه دارند. وی افزود: مراکز زیادی برای این امر در کشور شکل گرفته‌است، حتی شورای عالی شهرسازی و معماری با این هدف تشکیل شده‌است و اینها نشان می‌دهد که این امر زیبا اهمیت دارد. مسئله نما از این جهت مهم است که مرز بین درون و بیرون است، مرز بین خانه و شهر و زندگی خصوصی و زندگی مردم در شهر است. معاون شهرسازی و معماری شهردار ادامه داد: نما، نمایشگاه معماری و توانمندی سازنده است، جایی است که جلوه سازنده و مصالح خوب اتفاق می‌افتد و مکان ظهور این جلوه به خیابان کشیده شده‌است. در سابق این جلوه‌گاه به خانه و حیاط مرگزی برده می‌شد.اما بعد از شهری شدن محل جلوه قدرت سازنده به خیابان کشیده شده‌است.

وی با بیان اینکه زیبایی بصری از تناسبات و بافت و رنگ و ترکیب‌بندی صحت می‌کند، گفت: در نما باید به ریشه و باوری که در مورد فضایی که قرار است در آن معماری کنیم، توجه کنیم. وی به اشفتگی نما در شهرها اشاره کرد و گفت: شهر تهران از منظر کالبدی دچار ازهم‌گسیختگی و افسارگسیختگی است و این اشفتگی دلایل زیادی دارد و آسیب‌شناسی آن نیاز به زمان دارد. واقعیت این است که شهر و خانه‌های ما را بناها و کارگران می‌سازند، خانه‌های ما را صاحبان آنها می‌سازند که تخصصی در زیبایی‌شناسی بنا ندارند، به سنگ‌ها در نماها نگاه کنید. در ده‌های سنگ تراورتن مد شد که مناسب اقلیم و آب‌وهوای تهران نبود و کیفیت لازم را نداشت.اما چون مالکان می‌خواستند اجرامی‌شد یا وقتی نمای ساخته می‌شود به سست و شوی آن توجه نمی‌شود. گلبانگانی بر گفت‌وگو بین عناصر تأثیرگذار در اجزای نما تأکید کرد و گفت: در بین ما گفت‌وگویی و گشایشی اتفاق نمی‌افتد، کلید این است که باید با هم گفت‌وگو کنیم، من امروز به‌عنوان متولی تصمیم‌گیری در مدیریت شهری باید با آن مالک که درخواست‌های عجیبو غریب دارد، گفت‌وگو کنم. من باید با مدیر شهر گفت‌وگو کنم اگر گفت‌وگوی بین ما برقرار شود، مفاهمه ایجاد می‌شود، گفت‌وگوهای ما باید طولانی هم باشد. وی با اشاره به نمایشگاه و همایش نما افزود: ما گفت‌وگویی در شهر بین مصالح طراحان و مدیران شهری و بخشی از مردم ایجاد کردیم و رویکردها را میان مردم بردیم تا در شهر تهران و برخی کلانشهرها حساسیت‌های روشنفکران و تحصیلکرده‌ها به میان مردم برده شود تا با گفت‌وگو به هم نزدیک شویم.

خبر کوتاه

■ **عضو شورای شهر تهران با اشاره به انتقاد شوراباری‌ها از آلودگی پایانه‌ها** گفت: نصب فیلتر دوده بر اتوبوس‌ها در کاهش آلودگی هوا مؤثر است.
■ **معاون شهردار تهران از تکمیل و رونمایی قطار ملی تا پایان بهمن سال جاری خبر داد.**
■ **معاون توسعه اجتماعی معاونت جوانان** گفت: در حال حاضر تعداد مراکز مشاوره ازدواج و خانواده وابسته به وزارت ورزش و جوانان ۳۵۰ مرکز است که این رقم تا پایان سال ۱۴۰۰ به ۵۰۰ مرکز افزایش می‌یابد.
■ **دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر** گفت: پیمایش دقیقی در جامعه هدف انجام شد و نتیجه آن بود که ۹۰ درصد دانش‌آموزانی که ترک تحصیل می‌کنند به یکی از آسیب‌های اجتماعی همچون اعتیاد روی می‌آورد.

خط‌چهره

■ **مسئافه‌شناس طی یک ماه اخیر مرتب برق منطقه ما (۱۷ تهران) و برخی دیگر از مناطق قطع می‌شود.** این قطعی مکرر برق خسارت زیادی به لوازم برقی منازل وارد می‌کند، چنانکه برد یکپنچ منزل ماسوخت و در این گرانی قطعات، خسارت زیادی به بار آورد. لطف‌صدای ما را به گوش مسئولان برسانید.

■ **یکی از شهروندان منطقه ۱۷ تهران**

آگهی ابلاغ

آقای مرتضی نائینی

نظر به اینکه پرونده اتهامی شما به علت غیبت غیرموجه در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری، (شماره دو) وزارت صنعت و معدن و تجارت مطرح می‌باشد مقتضی است ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی، خودرا به نشانی: تهران، میدان ولیعصر، بلوارکشاورز، روبروی بیمارستان پارس ساختمان شهید زمردی پلاک ۱۴۲ طبقه چهارم دفتر هیات مزبور معرفی نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه در فرجه مقرر مرجع یاد شده غیابا به پرونده شما رسیدگی و نسبت به صدور رای اقدام خواهد نمود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن مهر مقاومت رشت

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن مهر مقاومت رشت راس ساعت ۰۰:۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ در محل کانون فرهنگی بسیج به آدرس رشت، بلوار رسالت، جنب صدا و سیما برگزار می‌گردد. لذا کلیه اعضا با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمنا به اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه ۱. گزارش هیئت تصفیه ۲. انتخاب اعضاء هیئت تصفیه برای مدت ۲ سال

چنانچه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ به دلیل نرسیدن به حد نصاب اعضاء رسمیت نیافت جلسه مجمع عمومی به صورت فوق العاده نوبت دوم روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ در همان ساعت و مکان تشکیل می‌گردد.

حسین شعبانی نژاد

مدیر اجرایی هیئت تسویه تعاونی مسکن مهر مقاومت رشت